

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/komunikaty/13661,Obwieszczenie.html>
19.05.2024, 22:23

[Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Pancerz i Centrum Handlowe Auchan”.](#)

Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko zostanie wyłożony w dniach od 19 kwietnia 2022 r. do 13 maja 2022 r. w Wydziale Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Łomiankach, ul. Warszawska 71 oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Łomianek (w zakładce „Ogłoszenia informacje i wykazy”).

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się 11 maja 2022 r. w auli ICDS w Łomiankach, ul. Staszica 2, o godzinie 17:00.

Uwagi do projektu planu miejscowego oraz wnioski i uwagi do prognozy oddziaływania na środowisko należy składać w formie papierowej do Burmistrza Łomianek w Urzędzie Miejskim w Łomiankach, ul. Warszawska 115, bądź drogą pocztową na adres: Urząd Miejski w Łomiankach, ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki, lub w formie elektronicznej za pomocą środków komunikacji elektronicznej poprzez pocztę elektroniczną na adres: um@poczta.lomianki.pl lub za pomocą platformy ePUAP, a w przypadku prognozy oddziaływania na środowisko także ustnie do protokołu, w terminie od 19 kwietnia 2022 r. do 27 maja 2022 r. Uwaga powinna zawierać: imię i nazwisko lub nazwę jednostki organizacyjnej, adres i oznaczenie nieruchomości, której uwaga dotyczy.

05.04.2022

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)

OGŁOSZENIE
o wyłożeniu projektu MPZP
„Pancerz i Centrum Handlowe Auchan”

Uchwała Nr XL/473/2018 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 08 marca 2018 roku

Termin post wyłożenia projektu MPZP do publicznego wglądu

Wyłożenie projektu planu miejscowego do publicznego wglądu jest jednym z ostatnich etapów procedury planistycznej. Podczas wyłożenia każdy zainteresowany może zapoznać się z projektem MPZP. Przewidywany projekt zawiera ustalenia planistyczne ukształtowane w poprzednich etapach procedury planistycznej – w tym w oparciu o skłone przez mieszkańców wnioski, uzgodnienia i opinie prowadzone z licznymi instrukcjami publicznymi, procedury uzyskiwania ewentualnych zgod na zmianę przeznaczenia gruntów objętych ochroną prawną. Jest to etap procedury planistycznej, podczas którego każdy może wyrazić swoją uwagę, a także wyrazić opinię na temat projektu MPZP podczas wykładu publicznego. Po zakończeniu wyłożenia następuje rozpatrzenie uwag. W zależności od przebiegu tego etapu i podjętych rozstrzygnięć, plan może być przekazywany pod obrady Rady Miejskiej do uchwalenia, bądź może być dalej modyfikowany przez projektantów.

Adres wyłożenia
Zgodnie z treścią ogłoszenia w BIP, można to zrobić w formie papierowej (osobiście lub przekażąc pocztą) w Urzędzie Miejskim w Łomiankach, ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki.
Uwaga może służyć też elektronicznie przesyłając go na adres: um@poczta.lomianki.pl lub na skrytce ePUAP.

Termin wyłożenia projektu MPZP
19 kwietnia – 13 maja 2022 r.
11 maja 2022 r. w Auli ICDS godz. 17:00
27 maja 2022 r.

Skontaktuj się z nami, tel. 22 888 97 48

Plan wykładu publicznego: BIP -> Zagospodarowanie przestrzenne -> Aktualności

ŁOMIANKI
miasto możliwości

Miejsce procedury:
Łomianki w rejonie ulic Brukowa – Kolejowa

